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SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L
AVE DE LOS MAESTROS 956OCOTLAN JAL
MASCOTA
OCOTLAN
C.P. 47860 C.R. 02000 ENVIAR SUC 027001

Estado de Cuenta TEMP GOB C/PAGARE

Cuenta 02700282995

CLABE 044370027002829958

Fecha de corte 31-DIC-18

Periodo 03-DIC-18/31-DIC-18

No. de días en el período 29

Moneda NACIONAL

Banca RED DE SUCURSAL

R.F.C. Cliente  DIF950713168
Sucursal OCOTLAN JALISCO
FRANCISCO I. MADERO 374 CP 47800
JALISCO
Ciudad OCOTLAN, JAL

0
0
0
4
9
4

CAT PROMEDIO 13.8% SIN IVA, CALCULADO AL 31 DE AGOSTO 2018, SOBRE LINEAS DE PROTECCION PARA EMERGENCIAS A UNA TASA DE INTERES
VARIABLE PROMEDIO ANUAL DE 13.0% OFERTA VIGENTE AL 28 DE FEBRERO DE 2019. PARA FINES INFORMATIVOS Y DE COMPARACION. 

Resumen de Saldos

Saldo inicial $1,820,997.07

(+) Depósitos $981,020.56

(+) Intereses recibidos (Tasa 0.00%)  $0.00

(-) Retiros $2,314,413.55

(-) Comisiones cobradas $1,849.00

(-) Impuestos $295.84

(=) Saldo final de la cuenta $485,459.24

(+) Saldo final inversiones a plazo

(=) Saldo final cuenta + inversiones $485,459.24

Sdo. Prom. Mín. requerido en cuenta $0.00

Sdo. Prom. (1) de la Cta. DICIEMBRE $1,265,331.06

1 Es el promedio de los saldos diarios del periodo.
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Depósitos Intereses   Retiros en efectivo     Otros cargos*    Comisiones

$981,020.56

$0.00 $0.00

$2,314,709.39

$1,849.00

Saldo inicial= $1,820,997.07      Saldo final=  $485,459.24
Comportamiento de transacciones en tu cuenta

*  Incluye impuestos

TU ESTADO DE CUENTA ESTA DISPONIBLE EN SCOTIAWEB, CONSULTALO DESDE AHI DE FORMA FACIL Y SEGURA PARA
MAYOR INFORMACION REVISA LA CLAUSULA: ESTADO DE CUENTA Y CONSULTA DE SALDOS, TRANSACCIONES Y
MOVIMIENTOS, DE TU CONTRATO. 

SI DESEAS RECIBIR PAGOS A TRAVES DE TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIOS (APLICA SOLO EN MONEDA NACIONAL), DEBERAS
INFORMAR A LAS PERSONAS QUE ENVIARAN LOS PAGOS RESPECTIVOS, TU NUMERO CLABE: 044370027002829958 

Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto  Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo

03 DIC SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI                                                                        
BANORTE/IXE                                                                                                                      
F-010000E                                                                                                                          
/26017662 15:40:18                                                                                                      
2018120340044B36K0000001916179                                                                        
FECHA OPERACION:   03 DIC                                                                                           
OSLRAC DE OCCIDENTE SA DE CV                                                                                    
072320010067970402                                                                                                      

00000000000000312201 $21,906.83 $1,799,090.24

03 DIC COBRO DE COMISION                                                                                                          
SCOTIA EN LINEA                                                                                                               
MOVIMIENTOS                                                                                                                      
NUM OP 000000001                                                                                                            
0000000000000000287418768                                                                             
031218                                                                                                                                  
FORMA DE PAGO 03                                                                                                               

0000000000000000000000
00

$1.00 $1,799,089.24
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Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto  Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo

03 DIC IVA POR COMISIONES                                                                                                        
SCOTIA EN LINEA                                                                                                               
MOVIMIENTOS                                                                                                                      
NUM OP 000000001                                                                                                            
0000000000000000287418768                                                                             
031218                                                                                                                                  
FORMA DE PAGO 03                                                                                                               

16.00% $0.16 $1,799,089.08

04 DIC CHEQUE PAGADO NO.2722                                                                                                 2722 $3,005.66 $1,796,083.42
04 DIC DEPOSITO EFECTIVO                                                                                                          284000000000 $2,780.00 $1,798,863.42
04 DIC DEPOSITO EFECTIVO                                                                                                          532000000000 $1,545.00 $1,800,408.42
04 DIC DEPOSITO EFECTIVO                                                                                                          569000000000 $278.00 $1,800,686.42

04 DIC DEPOSITO EFECTIVO                                                                                                          793000000000 $70.00 $1,800,756.42
04 DIC DEPOSITO EFECTIVO                                                                                                          67000000000 $9,445.00 $1,810,201.42
04 DIC DEPOSITO EFECTIVO                                                                                                          106000000000 $268.00 $1,810,469.42
04 DIC DEPOSITO EFECTIVO                                                                                                          142000000000 $3,070.00 $1,813,539.42

04 DIC DEPOSITO EFECTIVO                                                                                                          411000000000 $3,680.00 $1,817,219.42
04 DIC DEPOSITO EFECTIVO                                                                                                          258000000000 $5,150.00 $1,822,369.42
04 DIC DEPOSITO EFECTIVO                                                                                                          715000000000 $17,080.00 $1,839,449.42
04 DIC CHEQUE PAGADO                                                                                                                   2725 $23,616.66 $1,815,832.76

04 DIC CHEQUE PAGADO                                                                                                                   2723 $11,280.88 $1,804,551.88
04 DIC DEPOSITO EFECTIVO                                                                                                          374000000000 $16,997.00 $1,821,548.88
05 DIC CHEQUE PAGADO                                                                                                                   2734 $1,392.00 $1,820,156.88
05 DIC CHEQUE PAGADO                                                                                                                   2726 $6,500.00 $1,813,656.88

05 DIC COBRO DE COMISION                                                                                                          
SCOTIA EN LINEA                                                                                                               
MOVIMIENTOS                                                                                                                      
NUM OP 000000001                                                                                                            
0000000000000000287418768                                                                             
051218                                                                                                                                  
FORMA DE PAGO 03                                                                                                               

0000000000000000000000
00

$1.00 $1,813,655.88

05 DIC IVA POR COMISIONES                                                                                                        
SCOTIA EN LINEA                                                                                                               
MOVIMIENTOS                                                                                                                      
NUM OP 000000001                                                                                                            
0000000000000000287418768                                                                             
051218                                                                                                                                  
FORMA DE PAGO 03                                                                                                               

16.00% $0.16 $1,813,655.72

06 DIC CHEQUE PAGADO NO.2721                                                                                                 2721 $6,200.00 $1,807,455.72
06 DIC COBRO DE COMISION                                                                                                          

SCOTIA EN LINEA                                                                                                               
MOVIMIENTOS                                                                                                                      
NUM OP 000000008                                                                                                            
0000000000000000287418768                                                                             
061218                                                                                                                                  
FORMA DE PAGO 03                                                                                                               

0000000000000000000000
00

$8.00 $1,807,447.72

06 DIC IVA POR COMISIONES                                                                                                        
SCOTIA EN LINEA                                                                                                               
MOVIMIENTOS                                                                                                                      
NUM OP 000000008                                                                                                            
0000000000000000287418768                                                                             
061218                                                                                                                                  
FORMA DE PAGO 03                                                                                                               

16.00% $1.28 $1,807,446.44

07 DIC CHEQUE PAGADO NO.2732                                                                                                 2732 $7,649.04 $1,799,797.40
07 DIC COBRO DE COMISION                                                                                                          

SCOTIA EN LINEA                                                                                                               
MOVIMIENTOS                                                                                                                      
NUM OP 000000002                                                                                                            
0000000000000000287418768                                                                             
071218                                                                                                                                  
FORMA DE PAGO 03                                                                                                               

0000000000000000000000
00

$2.00 $1,799,795.40

07 DIC IVA POR COMISIONES                                                                                                        
SCOTIA EN LINEA                                                                                                               
MOVIMIENTOS                                                                                                                      
NUM OP 000000002                                                                                                            
0000000000000000287418768                                                                             
071218                                                                                                                                  
FORMA DE PAGO 03                                                                                                               

16.00% $0.32 $1,799,795.08

10 DIC CHEQUE PAGADO NO.2749                                                                                                 2749 $1,226.74 $1,798,568.34

10 DIC CHEQUE PAGADO NO.2756                                                                                                 2756 $1,437.00 $1,797,131.34
10 DIC CHEQUE PAGADO NO.2745                                                                                                 2745 $5,952.80 $1,791,178.54
10 DIC CHEQUE PAGADO NO.2727                                                                                                 2727 $6,200.00 $1,784,978.54
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Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto  Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo

10 DIC CHEQUE PAGADO NO.2742                                                                                                 2742 $6,481.00 $1,778,497.54
10 DIC CHEQUE PAGADO NO.2740                                                                                                 2740 $7,542.00 $1,770,955.54
11 DIC CHEQUE PAGADO NO.2731                                                                                                 2731 $5,720.00 $1,765,235.54

11 DIC CHEQUE PAGADO NO.2739                                                                                                 2739 $12,180.00 $1,753,055.54
11 DIC CHEQUE PAGADO NO.2757                                                                                                 2757 $15,180.08 $1,737,875.46
11 DIC CHEQUE PAGADO                                                                                                                   2737 $25,000.00 $1,712,875.46
11 DIC CHEQUE PAGADO                                                                                                                   2738 $25,000.00 $1,687,875.46

11 DIC CHEQUE PAGADO                                                                                                                   2754 $7,781.00 $1,680,094.46
13 DIC CHEQUE PAGADO                                                                                                                   2770 $10,000.00 $1,670,094.46
13 DIC CHEQUE PAGADO                                                                                                                   2755 $3,348.00 $1,666,746.46
13 DIC COBRO DE COMISION                                                                                                          

SCOTIA EN LINEA                                                                                                               
MOVIMIENTOS                                                                                                                      
NUM OP 000000005                                                                                                            
0000000000000000287418768                                                                             
131218                                                                                                                                  
FORMA DE PAGO 03                                                                                                               

0000000000000000000000
00

$5.00 $1,666,741.46

13 DIC IVA POR COMISIONES                                                                                                        
SCOTIA EN LINEA                                                                                                               
MOVIMIENTOS                                                                                                                      
NUM OP 000000005                                                                                                            
0000000000000000287418768                                                                             
131218                                                                                                                                  
FORMA DE PAGO 03                                                                                                               

16.00% $0.80 $1,666,740.66

14 DIC CHEQUE PAGADO NO.2760                                                                                                 2760 $5,568.00 $1,661,172.66
14 DIC SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI                                                                        

BBVA BANCOMER                                                                                                                  
COMPRA VEHICULO TOYOTA                                                                                              
/40078843 10:06:35                                                                                                      
2018121440044B36K0000002260766                                                                        
FECHA OPERACION:   14 DIC                                                                                           
ATOTO AUTOMOTRIZ SA DE CV                                                                                          
012320001495909357                                                                                                      

00000000000000141218 $330,000.00 $1,331,172.66

14 DIC ABONO POR TRANSF SPEI                                                                                                  
ABONO POR TRANSF SPEI                                                                                                            
/PAGO F 387 SUBS                                                                                                  
085900951554334885                                                                                                     
14 DIC                                                                                                                                   
MUNICIPIO DE OCOTLAN JALISCO                                                                                    
//002370700912945812                                                                                      

140195739 $800,804.80 $2,131,977.46

14 DIC CHEQUE PAGADO                                                                                                                   2768 $1,477.00 $2,130,500.46
